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                 Bełchatów, 12.10.2020r. 

KOMUNIKAT 

Komitetu Protestacyjno-Strajkowego GK PGE 

 

Koleżanki i koledzy, Pracownicy! 

 

Związki zawodowe wchodzące w skład Komitetu Protestacyjno-Strajkowego     

GK PGE zawiadomiły swoich Pracodawców, iż w związku z niespełnieniem do dnia  

02 października 2020r. żądań sporowych: 

- sŃ w sporze zbiorowym z PracodawcŃ; 

 

W zwiŃzku z tym:  

- oczekujemy od Pracodawców niezwłocznego podjęcia rokowań zgodnie             

z procedurą opisaną w przepisach ustawy z dnia 23 maja 1991r. o rozwiązywaniu 

sporów zbiorowych (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 123); 

- informujemy Pracodawców, iż jedynym uprawnionym podmiotem do 

prowadzenia rokowań zbiorowych objętych przedmiotowym sporem jest Komitet 

Protestacyjno Strajkowy GK PGE. 

Zarząd PGE Polska Grupa Energetyczna S.A. w piśmie z dnia 07 października 

2020r. poinformował Komitet Protestacyjno Strajkowy GK PGE o tym, że           

„To Pracodawcy ( Dyrektorzy Oddziałów) prowadzą rokowania ze Stroną Społeczną 

w zakresie wskazanym w Ustawie o rozwiązywaniu sporów zbiorowych oraz to 

Pracodawcy są właściwi do podejmowania w tym przedmiocie wiążących decyzji”.  

Jako Strona społeczna w ostatnich latach przekonywaliśmy się niejednokrotnie          

o iluzorycznym statusie naszych Pracodawców, dlatego trudno nie odnieść wrażenie, 

że są to „próby gry na zwłokę” Zarządu PGE Polska Grupa Energetyczna S.A..   

W związku z powyższym poddajemy w wątpliwość deklaracje Zarządu PGE S.A. 

jakoby „Zarząd PGE S.A. postępował w dobrej wierze”. 
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Jako Komitet Protestacyjno Strajkowy GK PGE nie pozwolimy na unikanie 

rokowań, które gwarantują nam przepisy powszechnie obowiązujące.  

 

Z naszej strony w najbliższym czasie pojawi się słowo „sprawdzamy”. Przekonamy 

się, na ile wiarygodne są słowa osób zarządzających Polską Grupą Energetyczną       

i jaką wartość dla Zarządu stanowią Pracownicy Grupy Kapitałowej PGE. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
           

 


